
64789-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 64789-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Ιατρικά αναλώσιμα – Προμήθεια λεπίδων άσηπτης συγκόλλησης με συνοδό 
εξοπλισμό
OJ S 21/2025 30/01/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
Email: vchristoforatou@ekea.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια λεπίδων άσηπτης συγκόλλησης με συνοδό εξοπλισμό
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια λεπίδων άσηπτης συγκόλλησης με 
συνοδό εξοπλισμό, όπως αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι της 
αναλυτικής διακήρυξης
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 4edbdd92-390a-4917-933b-580b991c46c2
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 9/25
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33140000 Ιατρικά αναλώσιμα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗ ΧΡ. ΜΑΝΤΙΚΑ 7  
Πόλη: ΑΧΑΡΝΕΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 13677
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ανατολική Αττική (EL305)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 600 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/64789-2025
mailto:vchristoforatou@ekea.gr


ΑΔΑ: 9Σ3ΣΟΡΕ3-Β5Ο



64789-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Προμήθεια λεπίδων άσηπτης συγκόλλησης με συνοδό εξοπλισμό
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια λεπίδων άσηπτης συγκόλλησης με 
συνοδό εξοπλισμό (απαιτούνται 10 μηχανήματα), όπως αναφέρονται στις τεχνικές 
προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι της παρούσας διακήρυξης
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 9/25

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33140000 Ιατρικά αναλώσιμα
Ποσότητα: 300 000 τεμάχια

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 600 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο: 
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr
/webcenter/portal/TestPortal/366610

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
/366610
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/366610
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/366610
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/366610
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/366610


ΑΔΑ: 9Σ3ΣΟΡΕ3-Β5Ο



64789-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 03/03/2025 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/03/2025 10:00:00 (UTC+2)
Τόπος: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (αρθρο 3.4)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1015.E00802.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗ ΧΡ. ΜΑΝΤΙΚΑ 7  
Πόλη: ΑΧΑΡΝΕΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 13677
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Email: vchristoforatou@ekea.gr
Τηλέφωνο: +30 2132146773
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.ekea.gr
Προφίλ αγοραστή: www.ekea.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
mailto:vchristoforatou@ekea.gr
http://www.ekea.gr
http://www.ekea.gr


ΑΔΑ: 9Σ3ΣΟΡΕ3-Β5Ο



64789-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 1d0f5295-bbb0-4d38-9056-58f462fe739f  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 28/01/2025 18:57:10 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 64789-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 21/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/01/2025

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


ΑΔΑ: 9Σ3ΣΟΡΕ3-Β5Ο


		2025-01-29T23:13:17+0000


		2025-01-31T11:11:58+0200
	Athens




